
W
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.04.2022 11:15:02

Wí Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres; CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
Kat.území: 770400 Luhov u Toužimi List vlastnictví: 1

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Toužím, Sídliště 428, 36401 Toužím 00255076
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
30 347 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
31 3680 orná půda zemědělský půdní 

fond
32/3 14752 trvalý travní porost ochranné pásmo 

vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

32/4 67 ostatní plocha neplodná půda
32/6 36711 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
32/8 2189 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
32/9 2484 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
32/14 886 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
32/17 815 ostatní plocha jiná plocha
33/3 4028 ostatní plocha neplodná půda
33/4 289 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
33/5 744 ostatní plocha neplodná půda
33/6 666 ostatní plocha neplodná půda
34/1 26306 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
46/5 347 orná půda zemědělský půdní 

fond
46/6 126 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
46/7 348 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
87/5 1542 trvalý travní porost ochranné pásmo 

vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

88/3 4177 ostatní plocha neplodná půda
88/4 818 ostatní plocha neplodná půda
89/3 36588 trvalý travní porost ochranné pásmo 

vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

89/5 9547 trvalý travní porost zemědělský půdní
A/pmovi tOSti jsou V Územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitostí ČR

ad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód;
Strana 1



Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec; 555657 Toužím
Kat.území: 770400 Luhov u Toužimi List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 11:15:02

fond
92/1 5596 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
92/3 1779 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
92/4 743 ostatní plocha neplodná půda
92/10 2891 trvalý travní porost zemědělský

fond
půdní

104/5 23819 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

104/7 36 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

104/8 5523 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

120/4 35913 orná půda zemědělský
fond

půdní

120/6 46 orná půda zemědělský
fond

půdní

136/4 407 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

136/8 1735 orná půda zemědělský
fond

půdní

136/9 2696 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/2 5260 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/3 1522 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/4 394 ostatní plocha jiná plocha zemědělský
fond

půdní

152/5 4528 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/13 670 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/14 23530 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/15 4269 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/16 33697 orná půda zemědělský
fond

půdní

152/18 15252 orná půda zemědělský
fond

půdní

173/2 4287 ostatní plocha neplodná půda
174/1 2494 orná půda zemědělský

fond
půdní

174/2 809 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

180/5 164 orná půda zemědělský
fond

půdní

180/6 941 orná půda zemědělský
fond

půdní

188/1 934 ostatní plocha neplodná půda
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální
strana 2

statni správu katastru nemovitostí ČR 
pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.



w
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI
Hf prokazujíc! stav evidovaný k datu 08.04.2022 07:35:02

Br Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

/ Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
:at.územi: 770400 Luhov u Toužimi List vlastnictví: 1

. Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim 00255076
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
192/2 422 ostatní plocha jiná plocha
203 643 vodni plocha vodni nádrž 

umělá
228/4 856 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
228/6 771 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
327/7 8061 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
360/2 427 ostatní plocha ostatni 

komunikace
360/3 559 ostatní plocha ostatni

komunikace
366/2 531 ostatní plocha ostatni

komunikace
370/1 6309 ostatní plocha ostatni

komunikace
373/1 2025 ostatni plocha jiná plocha
377 1373 ostatní plocha ostatni

komunikace
383 549 trvalý travni porost zemědělský půdni

fond

1 Věcná práva sloužíci ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

I Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu 
r. 2001

Povinnost k
Parcela: 192/2, Parcela; 203, Parcela: 228/6, Parcela: 360/2, Parcela: 360/3, 
Parcela: 366/2, Parcela; 373/1, Parcela; 383

’lomby a upozornění - Bez zápisu

; Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

dstina

--- ^ .4 __ ' Územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovít~~^'
i pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód:

strana 1



r
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

Wl Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

/ Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
Kat.území: 770426 Polikno u Toužimi List vlastnictví: 1

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim 00255076
CASTECNY VYPJS

B Nemovitostí 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
51/9 935 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
51/10 59 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
79/1 11084 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
19/3 1518 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
79/4 5773 lesni pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
79/5 5397 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
88 17488 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
94 24960 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
103/1 28235 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
104 456 ostatní plocha neplodná půda
108/8 916 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
112 23063 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
145/6 11073 orná půda zemědělský půdní 

fond
199/1 805 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
218 2432 ostatní plocha neplodná půda
225 746 ostatní plocha neplodná půda
229/1 10957 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
229/4 321 ostatní plocha ostatní

komunikace
229/5 2552 ostatní plocha ostatní

komunikace
384/1 40258 orná půda zemědělský půdní 

fond
384/5 224 orná půda zemědělský půdní 

fond
405/20 1253 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
405/21 3004 orná půda zemědělský půdní

■ ■ Územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemoviťn<^t- í ří?
i pro Karlovarský kraj/ Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód;

Strana 1



Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
<at.územi: 770426 Polikno u Toužimi List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

fond
405/22 429 orná půda zemědělský půdní 

fond
405/23 25831 orná půda zemědělský půdní 

fond
405/24 5999 orná půda zemědělský půdní 

fond
405/25 12074 orná půda zemědělský půdní 

fond
405/26 27592 orná půda zemědělský půdní 

fond
405/27 18416 orná půda zemědělský půdní 

fond
405/28 15663 orná půda zemědělský půdní 

fond
468 1550 ostatní plocha neplodná půda
471 199 ostatní plocha neplodná půda
477 52 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkcí lesa
485/7 958 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
485/8 9568 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
485/9 180 lesní pozemek pozemek ůrčený k 

plnění funkcí lesa
485/10 7056 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
485/11 9017 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
574/1 4428 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
585/1 11945 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
588/1 23981 orná půda zemědělský půdní 

fond
588/2 4178 orná půda zemědělský půdní 

fond
612/2 2888 ostatní plocha neplodná půda
623/3 4584 orná půda zemědělský půdní 

fond
623/4 9944 orná půda zemědělský půdní 

fond
623/5 20845 orná půda zemědělský půdní 

fond
631 581 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
632/1 1279 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
632/2 1796 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
634/1 860 orná půda zemědělský půdní 

fond
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 103.
strana 2



Okres 
pfat. území
f V kat

CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
770426 Polikno u Toužimi List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St.

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

stavební parcela)
649/3 1116 orná půda zemědělský půdní 

fond
649/5 3632 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
649/10 2556 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
681/3 7372 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
685 610 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
696/1 1989 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
723/1 9690 ostatní plocha neplodná půda
734/1 165 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
736/7 645 orná půda ochranné pásmo 

vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

736/8 364 orná půda ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

739/3 1310 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

754/1 5559 orná půda ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

754/2 92 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

754/5 1467 orná půda ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

762/1 6560 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

762/2 117 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkcí lesa

774/2 8104 orná půda zemědělský půdní 
fond

774/6 613 orná půda ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

774/7 4084 orná půda ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

783/5 2985 orná půda zemědělský půdní 
fond

783/6 18455 orná půda zemědělský půdní 
fond

784/1 21834 orná půda ochranné pásmo
Mritioví tost i ■ísQu V Územním obvodu, ve kterém vykonává Státní Správu katastru nemovi tr>-=ítí ČR

i pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód:
strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

Okres; CZ0412 Karlovy Vary Obec;
at.územi; 770426 Polikno u Toužimi List vlastnictvi;

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

555657 Toužim 
1
(St. = stavební parcela)

vodniho zdroje
2.s tupně, z emědě1s ký 
půdni fond

784/2 2221 orná půda zemědělský půdni 
fond

784/4 11674 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

784/5 1260 orná půda zemědělský půdni 
fond

784/6 737 vodni plocha koryto vodního 
toku umělé

784/18 421 orná půda zemědělský půdni 
fond

784/20 739 orná půda zemědělský půdni 
fond

784/21 919 orná půda zemědělský půdni 
fond

789/2 1384 ostatni plocha neplodná půda
796/2 306 vodni plocha koryto vodniho 

toku umělé
796/4 897 trvalý travni porost ochranné pásmo 

vodniho zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdni fond

796/5 24075 orná půda zemědělský půdni 
fond

796/8 4287 orná půda zemědělský půdni 
fond

808 4659 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

809/1 3345 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

902 7122 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

917/5 3695 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

917/6 26489 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

917/7 44185 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

917/8 361 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

917/9 453 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

917/10 5769 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

917/11 128334 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

917/12 53181 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

926 4087 orná půda zemědělský půdni 
fond

927/1 2891 orná půda zemědělský půdni
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální
strana 4

státní správu katastru nemovitostí CR 
pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.



r
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 08.04.2022 08:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státni pozemkový úřad

f Okres; CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
Cat.územi; 770426 Polikno u Toužimi List vlastnictvi: 1

I Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim 00255076

CASTECNY VYPIŠ

Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
736/4 1108 orná půda zemědělský půdni 

fond

'1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů Bez zápisu

' Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela; 736/4

'lomhy a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

istina

o Souhlasné prohlášeni o neibyti do vlastnictvi (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 17.01.2002.
Z-409/2002-403

Pro: Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
736/4 83421 1076

86811 32
okud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
atastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

yhotovil:
eský úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 08.04.2022 08:32:30
SCO

t. Územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemov." 
id pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód

strana 1



Okres; CZ0412 
^at.územi: 770426 

V kat. územi.

Karlovy Vary Obec; 555657 Toužím
Polikno u Toužimi List vlastnictví: 1
jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

fond
927/2 608 orná půda zemědělský půdní 

fond
929/5 889 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
929/6 4501 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
930/1 20793 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
930/2 8753 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
932/1 3787 ostatní plocha neplodná půda
966/7 21 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
966/8 757 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
966/9 9518 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
966/10 133 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
966/11 2269 trvalý travní porost zemědělský půdni 

fond
966/12 3145 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
966/13 2254 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
972/6 1193 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1101/8 658 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1101/11 7589 trvalý travni porost zemědělský půdní 

fond
1157/6 2031 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1165 473 ostatní plocha ostatní

komunikace
1265/1 19969 orná půda zemědělský půdní 

fond
1265/8 12828 orná půda zemědělský půdní 

fond
1450/3 678 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1477/6 548 orná půda zemědělský půdní 

fond
1477/7 15594 orná půda zemědělský půdní 

fond
1490/10 178 orná půda zemědělský půdní 

fond
1534/3 13758 vodní plocha zamokřená plocha
1534/16 351 trvalý travni porost zemědělský půdní 

fond
1534/21 163 trvalý travní porost zemědělský půdní

.. • . • ‘ Územním obvodu, ve Jcterém vykonává státní správu katastru nemovi t<
l pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód:

Strana 5



Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
Kat.územi: 770426 Polikno u Toužimi List vlastnictvi: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

1534/26

1621/4

3159 trvalý travni porost 

34 orná půda

fond
zemědělský půdni 
fond
zemědělský půdni 
fond

B1 Věcná práva sloužíci ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 103/1, Parcela: 104, Parcela: 108/8, Parcela: 1101/11, Parcela: 1101/8, 
Parcela: 112, Parcela: 1157/6, Parcela: 1165, Parcela: 1265/1, Parcela: 1265/8, 
Parcela: 1450/3, Parcela: 145/6, Parcela: 1477/6, Parcela: 1477/7, Parcela: 
1490/10, Parcela: 1534/16, Parcela: 1534/21, Parcela: 1534/26, Parcela: 1534/3, 
Parcela: 1621/4, Parcela: 199/1, Parcela: 218, Parcela: 225, Parcela: 229/1, 
Parcela: 229/4, Parcela: 229/5, Parcela: 384/1, Parcela: 384/5, Parcela: 405/20, 
Parcela: 405/21, Parcela: 405/22, Parcela: 405/23, Parcela; 405/24, Parcela: 
405/25, Parcela: 405/26, Parcela: 405/27, Parcela: 405/28, Parcela: 468,
Parcela: 471, Parcela: 477, Parcela: 485/10, Parcela: 485/7, Parcela: 485/8, 
Parcela: 51/10, Parcela; 51/9, Parcela: 574/1, Parcela: 585/1, Parcela; 588/1, 
Parcela: 588/2, Parcela: 612/2, Parcela: 623/3, Parcela: 623/4, Parcela: 623/5, 
Parcela; 631, Parcela: 632/1, Parcela; 632/2, Parcela; 634/1, Parcela; 649/10, 
Parcela; 649/3, Parcela: 649/5, Parcela: 681/3, Parcela: 685, Parcela: 696/1,
Parcela; 723/1, Parcela: 734/1, Parcela; 736/7, Parcela; 736/8, Parcela: 739/3,
Parcela: 754/1, Parcela: 754/2, Parcela: 754/5, Parcela: 762/1, Parcela: 762/2,
Parcela: 774/2, Parcela: 774/6, Parcela: 774/7, Parcela: 783/5, Parcela: 783/6,
Parcela: 784/1, Parcela: 784/18, Parcela: 784/2, Parcela: 784/20, Parcela: 
784/21, Parcela: 784/4, Parcela: 784/5, Parcela; 784/6, Parcela: 789/2, Parcela: 
79/1, Parcela: 79/3, Parcela: 79/5, Parcela: 796/2, Parcela: 796/4, Parcela: 
796/5, Parcela; 796/8, Parcela; 808, Parcela; 809/1, Parcela: 88, Parcela: 902, 
Parcela: 917/10, Parcela: 917/11, Parcela; 917/12, Parcela: 917/6, Parcela: 
917/7, Parcela; 917/8, Parcela: 917/9, Parcela: 926, Parcela: 927/1, Parcela; 
927/2, Parcela; 929/5, Parcela: 929/6, Parcela: 930/1, Parcela: 930/2, Parcela: 
932/1, Parcela: 94, Parcela: 966/10, Parcela: 966/11, Parcela: 966/12, Parcela: 
966/13, Parcela: 966/7, Parcela: 966/8, Parcela: 966/9, Parcela: 972/6

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Jiná listina ze dne Žádost o zápis dle Zák.č. 172/91 Sb ze dne 06.12.1991.
Z-15300003/1992-403 
RČ/IČO: 00255076

POLVZ:3/1992
Pro: Město Toužim, Sidliště 428, 36401 Toužim 

o Jiná listina čislo 515/2000 Žádost o zápis dle zákona č. 172/91 Sb. § 2 ze dne 28.3.2000.
POLVZ:5/2000 Z-15300005/2000-403

Pro: Město Toužim, Sidliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076

Nemovitosti jsou v územním obvodUr ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

strana 6



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

W Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účet: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státni pozemkový úřad

f Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
<at.území: 668672 Komárov u Štědré List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
v Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii

Vlastnické právo
Město Toužim, sídliště 428, 36401 Toužim 00255076

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2j Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
1330/1 1133 ostatní plocha neplodná půda
1409/1 347828 orná půda zemědělský půdní 

fond
1415/4 142 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa, 
zemědělský půdní 
fond

1415/5 896 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

1415/6 12876 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

1422 1175 ostatni plocha neplodná půda
1437 1964 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1457 3246 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1461/1 38646 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1465 10035 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1466 7714 ostatní plocha neplodná půda
1467/1 1019 ostatní plocha neplodná půda
1521/11 125 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1533/4 6664 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1540 495 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1603 1473 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1605/1 80638 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1605/2 1341 ostatní plocha jiná plocha
1605/13 17234 ostatní plocha jiná plocha
1607 324 ostatní plocha neplodná půda
1620 611 ostatní plocha neplodná půda
1622 3024 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1623 1997 ostatní plocha neplodná půda
1625 3794 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1684/1 16610 lesní pozemek pozemek určený k

VÍ ťntz t- i Tc/^i; Územním obvodu^ ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitos
á pro Karlovarský kraj. Katastrální 

strana 1
pracoviště Karlovy Vary, kód;



Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
;at.územi: 668672 Komárov u Štědré List vlastnictvi: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03

1685/1
1817/1

1061 ostatní plocha 
23126 lesní pozemek

neplodná půda
plnění funkcí lesa

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

il Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

) Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1467/1, Parcela: 1623

^lomby a upozornění - Bez zápisu

; Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

,istina

o Jiná listina ze dne Žádost o zápis dle zák. č. 172/91 Sb ze dne 06.12.1991.
POLVZ:3/1992 Z-8800003/1992-403

Pro: Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076
o Jiná listina číslo 515/2000 Žádost o zápis dle zák. č. 172/91 Sb. § 2 ze dne 28.3.2000.

POLVZ:4/2000 Z-8800004/2000-403
Pro: Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076

o Jiná listina číslo 2027/2000 Žádost o zápis dle zák. č. 172/91 Sb. § 2 ze dne 14.9.2000.
POLVZ:11/2000 Z-8800011/2000-403

Pro: Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076
o Souhlasné prohlášení o nabyti do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 12.06.2002.

Z-5298/2002-403
Pro; Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076

" Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
1409/1 83404 156400

83424 36423
83716 130064
85004 24941

1465 83424 10035
1521/11 83444 125
1533/4 83404 109

83421 6504
83444 51

Nemovitosti jsou v územním ohvoďur ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

strana 2



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
V prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:15:03
W Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státni pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
t.územi: 668681 Smllov u Štědré List vlastnictvi: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Toužim, Sidliště 428, 36401 Toužim 00255076
CASTECNY VYPIŠ

Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
40/3 2336 ostatni plocha jiná plocha
44/5 1663 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
88/4 99 vodni plocha zamokřená plocha

104/4 1370 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

104/5 10161 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

112/3 27 orná půda zemědělský půdni 
fond

130/1 6186 lesni pozemek pozemek určený k 
plněni funkci lesa

198 1439 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

583/7 643 ostatni plocha ostatni
komunikace

600/2 536 ostatni plocha ostatni
komunikace

612 810 ostatni plocha manipulačni
plocha

■ř
Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

\/^ r~' y~\ á ----

j isou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovit 
pro KarIovarsk.ý kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód:

strana 1



Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státni pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
^Kat.územi: 767948 Toužim List vlastnictvi: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:35:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Toužim, Sidliště 428, 36401 Toužim 00255076
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
1700/4 222 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1727/4 1177 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1727/5 44 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1729/5 36293 orná půda zemědělský půdni 

fond
1740/4 31 ostatni plocha neplodná půda
1755/31 1273 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1755/32 79 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1755/33 1402 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1755/34 1340 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1780/2 6934 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
1780/8 572 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
1780/9 37593 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
1780/10 13702 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
1780/13 2192 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
1793/5 555 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1803/4 7620 orná půda zemědělský půdni 

fond
1874/2 31890 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1874/3 18824 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1887/2 1691 ostatni plocha jiná plocha
1947/3 96382 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1947/4 39184 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
1947/5 11771 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
v Územním obvodu^ ve kterém vykonává 
•d pro Karlovarský kraj, Katastrální

Státní správu katastru nemovi '

pracoviště Karlovy Vary, kód:
Strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:35:02

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
Kat.územi: 767948 Toužim List vlastnictvi: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
1953/5 29938 ostatni plocha jiná plocha
1953/6 1072 ostatni plocha jiná plocha
1953/7 407 ostatni plocha jiná plocha
1953/9 109 ostatni plocha jiná plocha
1979 969 ostatni plocha jiná plocha
2017/2 150776 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
2017/3 13633 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
2017/5 13 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
2073/22 63831 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2073/23 44497 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2073/24 63524 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2073/25 1153 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2073/27 964 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2073/28 1044 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2100 1976 vodni plocha koryto vodniho 

toku umělé
2123/3 64028 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2129/5 21659 lesni pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
2284/1 4287 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2284/5 7 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2363 9721 trvalý travni porost zemědělský půdni 

fond
2368/2 263 ostatni plocha neplodná půda
2368/3 44 ostatni plocha neplodná půda
2402/3 866 orná půda zemědělský půdni 

fond
2402/4 2029 orná půda zemědělský půdni 

fond
2402/16 3940 orná půda zemědělský půdni 

fond
2402/19 216648 orná půda zemědělský půdni 

fond
2402/20 29337 orná půda zemědělský půdni 

fond
2402/21 38328 orná půda zemědělský půdni 

fond
2402/22 6017 orná půda zemědělský půdni 

fond
2402/27 6449 trvalý travni porost zemědělský půdni

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální

strana 2

státní správu katastru nemovitostí CR 
pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.



r ^V VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.04.2022 13:35:02

f Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
it.územi: 767948 Toužím List vlastnictvi: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
fond

2404/4 56 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

3175/2 2421 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

3223/1 2377 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

3224 1191 ostatní plocha neplodná půda
3226/2 1526 ostatní plocha ostatní

komunikace
3226/3 219 ostatní plocha ostatní

komunikace
3232 1009 orná půda zemědělský půdní 

fond
3233/2 2521 orná půda zemědělský půdní 

fond
3233/3 2228 orná půda zemědělský půdní

,/// //Ji
fond

. Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

> Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 3175/2, Parcela: 3226/2, Parcela: 3226/3
) Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 1780/9, Parcela: 2017/2, Parcela: 2368/2, Parcela: 2368/3, Parcela: 
2402/19, Parcela: 2402/20, Parcela: 2402/21

> Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1727/4, Parcela: 1727/5, Parcela: 2100, Parcela: 2284/1, Parcela: 2363

lomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývaci tituly a jiné podklady zápisu

istina

) Jiná listina ze dne Žádost o zápis dle Zák.č. 172/91 Sb ze dne 15.11.1991.
Z-21200046/1992-403 
RČ/IČO: 00255076

POLVZ:46/1992
Pro: Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim 

) Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 08.08.2002.
Z-9471/2003-403

Pro: Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovito. '
i pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 4

strana 3



V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 26.04.2022 11:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státni pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
rKat.územi: 770434 Třebouň List vlastnictvi: 1

h Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Toužim, Sidliště 428, 36401 Toužim 00255076

B Nemovitosti 
Pozemky

CASTECNY VYPIŠ

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku způsob využití Způsob ochrany
616/1 8301 trvalý travni porost zemědělský

fond
půdni

616/2 3753 ostatni plocha jiná plocha
754 693 ostatni plocha neplodná půda
774/12 9938 orná půda zemědělský

fond
půdni

774/13 47294 orná půda zemědělský
fond

půdni

999/6 2199 orná půda zemědělský
fond

půdni

1102/1 312 orná půda zemědělský
fond

půdni

1126/1 40466 orná půda zemědělský
fond

půdni

1136/2 2501 ostatni plocha neplodná půda
1136/4 610 ostatni plocha neplodná půda
1137/2 31 ostatni plocha neplodná půda
1174/5 771 orná půda zemědělský

fond
půdni

1248/22 21015 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

1250/6 22536 orná půda zemědělský
fond

půdni

1361/10 335 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

1415/12 1922 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

1600/17 1791 orná půda zemědělský
fond

půdni

1600/18 4258 orná půda zemědělský
fond

půdni

1612/3 1472 orná půda zemědělský
fond

půdni

1612/7 140 orná půda zemědělský
fond

půdni

1647 4512 vodni plocha vodni nádrž 
umělá

1650/2 2493 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

1650/3 41163 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

1674/2 1647 trvalý travni porost zemědílskv půdni
■JSOU v Územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovit

1 pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód;
Strana 1



Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
Kat.územi: 770434 Třebouň List vlastnictvi: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 26.04.2022 11:15:02

1674/5

2042/5
2043/1

2073/1

2073/3

39251 trvalý travni porost

492 ostatni plocha 
1398 ostatni plocha

1515 ostatni plocha

667 ostatni plocha

fond
zemědělský půdni 
fond

zeleň
ostatni
komunikace
ostatni
komunikace
ostatni
komunikace - /'/ ■i / m

'>í6’f sf r>f'

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu
o Zahájeny pozemkové úpravy 

Povinnost k
Parcela: 1174/5

Listina Oznámeni pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU-136006/2021 ze dne
20.04.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 20.04.2021 12:31:15. Zápis proveden 
dne 30.04.2021.

Z-1743/2021-403
o Zahájeny pozemkové úpravy

Povinnost k
Parcela: 1102/1, Parcela: 1126/1, Parcela; 1136/2, Parcela; 1136/4, Parcela: 
1137/2, Parcela: 1248/22, Parcela: 1250/6, Parcela: 1361/10, Parcela: 1415/12, 
Parcela: 1600/17, Parcela: 1600/18, Parcela; 1612/3, Parcela: 1612/7, Parcela: 
1647, Parcela; 1650/2, Parcela: 1650/3, Parcela: 1674/2, Parcela; 1674/5, 
Parcela; 2042/5, Parcela: 2043/1, Parcela; 2073/1, Parcela: 2073/3, Parcela; 
616/1, Parcela: 616/2, Parcela: 754, Parcela; 774/12, Parcela: 774/13, Parcela: 
999/6

Listina Oznámeni pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU-136087/2021 ze dne
20.04.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 20.04.2021 12:31:13. Zápis proveden 
dne 30.04.2021.

Z-1744/2021-403
o Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k
Parcela: 1102/1, Parcela; 1126/1, Parcela; 1250/6, Parcela: 1361/10, Parcela: 
1415/12, Parcela: 1600/17, Parcela: 1612/3, Parcela: 1612/7, Parcela; 1647, 
Parcela; 1650/2, Parcela; 1650/3, Parcela: 1674/2, Parcela: 1674/5, Parcela: 
2042/5, Parcela: 2043/1, Parcela: 2073/1, Parcela: 2073/3, Parcela: 754,
Parcela; 774/12, Parcela; 999/6

Plomby a upozorněni - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód; 403.

Strana 2



r
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 27.04.2022 07:55:02

V Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státni pozemkový úřad

f Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
Cat.územi: 770434 Třebouň List vlastnictvi: 1

. Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

00255076

Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
616/10 710 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Zahájeny pozemkové úpravy 
Povinnost k

Parcela: 616/10
Listina Oznámeni pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU-136087/2021 ze dne

20.04.2021. Právni účinky zápisu k okaimžiku 20.04.2021 12:31:13. Zápis proveden 
dne 30.04.2021.

Z-1744/2021-403

lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

istina

j Jiná listina čislo 1612/1991 Žádost o zápis dle zákona č. 172/91 Sb. ze dne 6.12.1991.
POLVZ:5/1992 Z-21300005/1992-403

Pro: Město Toužim, Sidliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076
> Jiná listina čislo 515/2000 Žádost o zápis dle zákona č. 172/91 Sb. § 2 ze dne 28.3.2000.

POLVZ:4/2000 Z-21300004/2000-403
Pro; Město Toužim, Sidliště 428, 36401 Toužim RČ/IČO: 00255076

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ} k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
616/10 83401 699

85001 11
kud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

^mním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí od 
co Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kóc 

strana 1



r VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 19.04.2022 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

f Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
Kat.územi: 770434 Třebouň List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný ^ Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Přislušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
703/11 21844 orná půda zemědělský půdni

fond
751/1 24988 orná půda zemědělský půdni

fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu________________________
o Zahájeny pozemkové úpravy

Povinnost k
Parcela: 703/11, Parcela: 751/1

Listina Oznámeni pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU-136087/2021 ze dne 
20.04.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 20.04.2021 12:31:13. Zápis proveden 
dne 30.04.2021. ' ’

Z-1744/2021-403

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Ji

u,
rsky i\caudt)ULdxii± picicuvxbLe í\ariovy vary, kóg

strana 1



f
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 19.04.2022 08:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státni pozemkový úřad

f Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužim
Kat.územi: 767964 Radyně List vlastnictvi: 1
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Město Toužim, Sídliště 428, 36401 Toužim 00255076

CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
242 7193 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1079 486 ostatní plocha ostatní

komunikace
1105 4147 ostatní plocha ostatní

komunikace
1113 27446 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1128 1328 ostatní plocha ostatní

komunikace
1139 83 ostatní plocha neplodná půda
1140 942 ostatní plocha ostatní

komunikace
1150 7.818- ostatní plocha ostatní

komunikace
1157 241 ostatní plocha ostatní

komunikace
1162 5340 ostatní plocha neplodná půda ochranné pásmo 

vodního zdroje
2.stupně

1166 1970 ostatní plocha neplodná půda ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně

1167 1121 trvalý travní porost

£- řtf/ f ir

ochranné pásmo 
vodního zdroje
2.stupně, zemědělský 
půdní fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslování parcel
komplexní pozemková úprava r. 2011

Povinnost k
Parcela: 1079, Parcela: 1105, Parcela: 1113, Parcela: 1128, Parcela: 1139, 
Parcela: 1140, Parcela: 1150, Parcela: 1157, Parcela: 1162, Parcela: 1166, 
Parcela: 1167

tosti jsou V Územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti CR
d pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód:

strana 1


